
Komogse Optikklinik ApS

CVR-nr.: 38478087

Rosenkildevej 61A
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2024

Jette Schwartz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komogse Optikklinik ApS
Rosenkildevej 61A
3000 Helsingør
e-mailadresse: mail@komogse.dk
CVR-nr.: 38478087
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive optikervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		619.458	630.043
Personaleomkostninger		-610.412	-582.302
Resultat af ordinær primær drift		9.046	47.741
Øvrige finansielle omkostninger		-5.886	-133
Ordinært resultat før skat		3.160	47.608
Skat af årets resultat		-1.280	-12.371
Årets resultat		1.880	35.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.880	-35.237
I alt		1.880	35.237

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Fremstillede varer og handelsvarer		191.880	177.378
Varebeholdninger i alt		191.880	177.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.061	0
Andre tilgodehavender		31.313	0
Tilgodehavender i alt		65.374	0
Likvide beholdninger		179.420	155.333
Omsætningsaktiver i alt		436.674	427.996
AKTIVER I ALT		472.674	463.996

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.458	233.579
Egenkapital i alt		285.458	283.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.752	51.561
Skyldig selskabsskat		1.170	9.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.216	180.417
Gældsforpligtelser i alt		187.216	180.417
PASSIVER I ALT		472.674	463.996

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret